



Kiloo Properties ApS

Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36420383

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2023

Jacob Møller Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kiloo Properties ApS
Bülowsgade 68, st.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36420383
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Bestyrelse

Svend Jørgen Jensen, formand
Jacob Møller Jensen
Simon Møller

Direktion

Jacob Møller Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom samt dermed beslægtet investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 421 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.455.751	6.044.465
Personaleomkostninger	1	(3.129.388)	(2.812.295)
Af- og nedskrivninger	2	(2.816.463)	(1.029.976)
Driftsresultat		1.509.900	2.202.194
Andre finansielle indtægter		0	578.654
Andre finansielle omkostninger	3	(969.477)	(523.468)
Resultat før skat		540.423	2.257.380
Skat af årets resultat	4	(119.147)	(538.479)
Årets resultat		421.276	1.718.901
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		421.276	1.718.901
Resultatdisponering		421.276	1.718.901

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger		211.006.059	192.906.512
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	25.724
Materielle aktiver	5	211.006.059	192.932.236
Anlægsaktiver		211.006.059	192.932.236
Fremstillede varer og handelsvarer		246.659	40.000
Varebeholdninger		246.659	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		615.791	132.265
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.646	2.163.894
Andre tilgodehavender		0	2.956
Periodeafgrænsningsposter		40.308	20.892
Tilgodehavender		794.745	2.320.007
Likvide beholdninger		544.165	1.387.977
Omsætningsaktiver		1.585.569	3.747.984
Aktiver		212.591.628	196.680.220

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Reserve for opskrivninger		9.202.427	9.467.933
Overført overskud eller underskud		67.354.265	66.667.483
Egenkapital		76.607.692	76.186.416
Udskudt skat		675.770	1.114.000
Hensatte forpligtelser		675.770	1.114.000
Gæld til realkreditinstitutter		113.801.104	114.843.774
Deposita		0	792.161
Anden gæld		0	149.717
Langfristede gældsforpligtelser	6	113.801.104	115.785.652
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.122.528	1.122.528
Deposita		1.362.980	300.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		595.151	399.724
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.134.515	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		557.377	1.052.479
Anden gæld	7	734.511	719.421
Kortfristede gældsforpligtelser		21.507.062	3.594.152
Gældsforpligtelser		135.308.166	119.379.804
Passiver		212.591.628	196.680.220
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	9.467.933	66.667.483	76.186.416
Opløsning af opskrivninger	0	(265.506)	265.506	0
Årets resultat	0	0	421.276	421.276
Egenkapital ultimo	51.000	9.202.427	67.354.265	76.607.692

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Gager og lønninger	2.722.305	2.442.102
Pensioner	327.653	282.657
Andre omkostninger til social sikring	79.430	87.536
	3.129.388	2.812.295
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	9	9

2 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	2.816.463	2.781.105
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(1.751.129)
	2.816.463	1.029.976

3 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2021 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	89.389	31.956
Renteomkostninger i øvrigt	878.472	489.601
Øvrige finansielle omkostninger	1.616	1.911
	969.477	523.468

4 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	557.377	1.052.479
Ændring af udskudt skat	(438.230)	(514.000)
	119.147	538.479

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	190.429.144	77.174
Tilgange	20.890.286	0
Kostpris ultimo	211.319.430	77.174
Opskrivninger primo	13.275.286	0
Opskrivninger ultimo	13.275.286	0
Af- og nedskrivninger primo	(10.797.918)	(51.450)
Årets afskrivninger	(2.790.739)	(25.724)
Af- og nedskrivninger ultimo	(13.588.657)	(77.174)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	211.006.059	0
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet	197.730.773	25.724

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.122.528	1.122.528	113.801.104	109.766.007
	1.122.528	1.122.528	113.801.104	109.766.007

7 Anden gæld (kortfristet)

	2022 kr.	2021 kr.
Moms og afgifter	317.156	384.117
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	182.169	208.607
Feriepengeforpligtelser	178.858	124.538
Anden gæld i øvrigt	56.328	2.159
	734.511	719.421

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kiloo Ventures A/S om administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 211.006 t.kr. pr. 31.12.2022.

10 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Kiloo Ventures A/S, Aarhus
